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28Entidad 1 UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN          237.308.000          237.308.000        0,02

1.17.000Unidad CF- COL. EXP. PARAGUAY -BRASIL          237.308.000          237.308.000

100 INGRESOS CORRIENTES          237.308.000          237.308.000

140 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE          237.308.000          237.308.000

142 VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA          237.308.000          237.308.000

7

13

ARANCELES EDUCATIVOS

VENTA DE SERVICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

         236.668.000

             640.000

         236.668.000

             640.000

      99,73

       0,27

30

30

-    1.483.962.481.983       37.520.740.532    1.521.483.222.515

     100,00

     100,00

     100,00

     100,00
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